1. Luc. I, 38.

2. *Stabat juxta crucem*, etc. Imo in cruce cum Filio, ibi crucifixa eras secum (o Maria!): ipse in corpore, tu in corde; ejus vulnera in corpore dispersa sunt, in tuo corde unia; ibi Domina lanceatum est

los hombres? Ah! no son unicamente algunas estatuas que seria preciso elevarla, seria necesario que su imagen bendita se levantara en el centro de todas las poblaciones, en todas las calles y en todos los caminos. Apenas seria esto bastante para honrarla tanto como ella merece sérlo. Al elevarle la que nos tiene aquí reunidos, no hacemos más que cumplir con nuestro deber⁴.

cor tuum, ibi spinis coronatum, ibi illusum, exprobratum, et contumeliis plenum, aceto, et felle potatum. Etc. (S. BONAVENT. *in stim. div. amor.* c. 3). — Virgo partus dolores, quos effugit pariens, illos passionis tempore sustinuit (S. JOAN. DAMASC. *De fid.* lib. 4, c. 15). — Tantus fuit dolor Virginis, quod si in omnes creaturas divideretur, omnes subito interirent (S. BERNARD. *Senn. serm.* 61, a. 3, c. 2). — Quidquid crudelitatis inflictum est corporibus martyrum, leve fuit comparatione tuæ passionis, o Virgo! (S. ANSEL. *de excell. Virg.* c. 5). — B. Virgo dolores, quos passus est Dei Filius in corpore, sustinuit in anima: quantus autem hic fuerit dolor, desumendum est: 1º Quia Filium plus dilexit, quam seipsam, adeoque maluisset ipsa crucifigi, quam Filium videre crucifixum. 2º Ex tormentorum Christi atrocitate in omnibus membris; hic enim omnia passa est B. V. per compassionem. 3º Ex personæ dignitate, indignissimum enim erat, Deum flagellari, et crucifigi. 4º Ex diurnitate, quia Christus passus est per totam vitam. 5º Ex solitudine, quia fuit derelictus ab amicis, ab apostolis, et ab ipso Deo. 6º Ex calumniis et blasphemis. 7º Ex continuo intuitu Filii patientis et morientis. Unde merito dicitur martyr, imo regina martyrum (CLAUS. *Spicil. univ.* lib. 3, n. 104).

4. Sin duda, se encuentra hoy, cómo siempre, un turba de impios, dispuestos arrojar el menosprecio y la injuria sobre nuestras practicas religiosas y, en particular, sobre el culto de Maria. Cuán ciegos é ingratos son! blasfeman lo que ignoran; compadezcámoslos y roguémos por ellos; pero no nos dejémos influir por sus burlas y sus sarcasmos. — Dejémoslos llamar fanatismo y supersticion, el culto tán legitimo que tributamos á la Madre de Dios. ¿Es fanatismo y supersticion venerar la imagen de un príncipe, de un padre, de una madre y de un bienhéchor? ¿el ir, en ciertos dias, cómo en el aniversario de su muerte, á depositar sobre su sepulcro una corona de inmortales, ó tambien arrojar algunas flores á los pies de la estatua de algun hombre